
e-mail : us.stalowawola@mf.gov.pl 
www.podkarpackie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-stalowej-woli 
Urząd Skarbowy w Stalowej Woli ul. Metalowców 6, 37-450 Stalowa Wola 

 

 
            
                     Stalowa Wola, 21 listopada 2022 roku 
 
Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Stalowej Woli  
ul. Metalowców 6 
37-450 Stalowa Wola 
 
 

 

        OBWIESZCZENIE O LICYTACJI
 
Podaje się do publicznej wiadomości, że 4.01.2023 r. o godz. 1000 pod adresem Turbia, ul. Św. Jana Pawła II 53,  
37-415 Zaleszany, celem uregulowania należności na rzecz Naczelnika Urzędu Skarbowego w Stalowej Woli, 
odbędzie się pierwsza licytacja niżej wyszczególnionych ruchomości zajętych 4.08.2022 roku należących do: 
 Tomasza Gieca 
 Turbia, ul. Św. Jana Pawła II 53 
 37-415 Zaleszany 
 
 

Lp. Wyszczególnienie / opis zajętej 
ruchomości 

Ilość / 
Jednostka 
miary 

Wartość 
szacunkowa  
w zł 

Cena 
wywołania  
w I licytacji (zł)  
 

Cena wywołania  
w II licytacji (zł) 

1 
Naczepa ciężarowa KRONE 
COOLLINER, nr rej. RSTPN33, VIN 
WKESDR27071303103. 

1 szt. 20 000,00 15 000,00 10 000,00 

2 
Ciągnik Samochodowy 
RENAULT MAGNUM 480, 
nr rej. RST91WF, VIN  
VF611GTA000115525. 

1 szt. 20 000,00 15 000,00 10 000,00 

3 
Ciągnik Samochodowy 
RENAULT MAGNUM 500 DXI, 
nr rej. RSTJC74, VIN  
VF617GKA000002799. 

1 szt. 35 000,00 26 250,00 17 500,00 

4 
Naczepa ciężarowa 
SCHMITZ CARGOBULL AG, 
nr rej. RSTPY71, VIN 
WSM00000005023008. 

1 szt. 45 000,00 33 750,00 22 500,00 

5 
Ciągnik rolniczy Quad 
YAMAHA GRIZZLY, 
nr rej. RST27TW, VIN 
5Y4AMB6W8HA300897. 

1 szt. 40 000,00 30 000,00 20 000,00 

6 
Ciągnik samochodowy 
RENAULT MAGNUM 440, 
nr rej. RSTLR12, VIN 
VF611GTA000113739. 

1 szt. 20 000,00 15 000,00 10 000,00 

 



e-mail : us.stalowawola@mf.gov.pl 
www.podkarpackie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-stalowej-woli 
Urząd Skarbowy w Stalowej Woli ul. Metalowców 6, 37-450 Stalowa Wola 

 

Cena wywołania w pierwszej licytacji publicznej wynosi ¾ wartości szacunkowej ruchomości. 

W przypadku niedojścia I licytacji do skutku w wyznaczonym terminie, II licytacja ww. ruchomości odbędzie się 
11.01.2023 r. o godz. 1000, przy czym cena wywołania wynosić będzie ½ wartości szacunkowej. 

Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba przystępująca do licytacji 
publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 1/10 wartości szacunkowej. Wadium składa się na 
rachunek organu egzekucyjnego nr 66 1010 1528 1441 7913 9120 0000. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata 
wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma 
odbyć się licytacja publiczna. 
Nie później niż na godzinę przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji wadium może być złożone 
bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego - jeżeli po stronie organu egzekucyjnego istnieją warunki 
techniczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego lub gotówką pracownikowi obsługującemu 
organ egzekucyjny - jeżeli wadium nie przekracza 5000 zł. 
Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się i zalicza się na cenę nabycia. Wadium 
zwraca się pozostałym licytantom w przypadku jego złożenia gotówką pracownikowi obsługującemu organ 
egzekucyjny – niezwłocznie lub bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji. 

Oferowane do sprzedaży ruchomości można oglądać 4.01.2023 r. (I licytacja) oraz 11.01.2023 r.  
(II licytacja) w godz. 900 – 1000 pod adresem Turbia, ul. Św. Jana Pawła II 53, 37- 415 Zaleszany. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Skarbowym w Stalowej Woli pod numerem telefonu 15 8777124. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Stalowej Woli nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte licytowanych 
ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny. 
Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny nabycia  
z powodu jej wad, mylnego szacowania lub innej przyczyny. 

  
   

Na oryginale podpis: 
Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego 
w Stalowej Woli 
Anna Miszczyszyn 
Kierownik Działu 

  

 

 


